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februari/mars 2018.   
 
Hej alla!  
Vi är redan inne i mars månad och man börjar skönja en del taxibilar som kommer tomma 
för att föra hem resenärer, åter till vår kalla nord. Detta efter en period med mycket folk i 
byn. Även under denna säsongen har en del hus bytt ägare och nya ansikten har kommit till 
byn, vi hälsar dem givetvis hjärtligt välkomna! 
Som vi nämnt tidigare kommer vi att utföra några större förebyggande serviceåtgärder på   
el & vattensystemen. Två arbeten brådskar och det är i ett vattenhål på O 6 & ett på O 4, 
som kommer att starta runt den 20 mars. Resterande arbeten kommer att starta i april/maj. 
 
Kontoret är nu klart och det gamla kontoret kommer nu att tjäna som förråd, flyttet blev 
”lite” försenat, men nu är vi på plats i ”Bygg Phias lada”. 
 
Garagebygget vid Orchid 6 är också klart och inflyttning har skett. 
 
Betalningar till SLSS via bank. Då är det mycket viktigt att ni i rutan för avsändare börjar 
med att ange ert husnummer, exempelvis E 3 och sedan namnet. Sedan måste ni maila till 
bengt.ahlberg@orchidtre.se, och i mailet ange det belopp samt datum betalningen gjordes, 
samt vad det avsåg. Allt detta för att vi på vårt kontoutdrag skall finna din inbetalning.  
 
Att betala i tid är viktigt, samt att kryssa i rätt ruta, där man anger att avsändaren skall stå 
för samtliga transfereringskostnader. Är fakturan inte betald på förfallodagen kommer en 
serviceavgift att tas ut på 750 Thb, för varje påbörjad 30 dagarsperiod, tills det att fakturan 
är till fullo betald. 
 
Vid försäljning av ett hus är det viktigt att informera om de kostnader som är förknippat 
med köpet, samt de framtida löpande kostnaderna.  
När det gäller kostnaden för transfereringen av leasingkontraktet är den för närvarande      
27 000 Thb., som ofta delas mellan säljare och köpare. Den årliga leasingavgiften för marken 
som huset står på är 12 000 Thb. /år. Ytterligare kostnader är de för skötsel av området och 
det egna huset, den rörliga kostnaden för el & vatten, samt den årliga abonnemangsavgiften 
för el & vatten, som för 2018 var 5 500 Thb.  
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Jag vill att alla som säljer sina hus informerar om dessa avgifter som den nya husägaren skall 
betala direkt, samt i framtiden. Väldigt ofta har de inte erhållit denna information, och 
blandar ofta ihop kostnaderna till servicegivaren för området och det som SLSS fakturerar. 
 
 Transferering av leasingkontrakt på Land Office gör ett ”sommaruppehåll” tiden 10/5 - 1/9. 
Handlingar bearbetas som vanligt under tiden för de som säljer sina hus. Men det går inte 
att få ut det nya leasingkontraktet under nämnda period.  
 
Bolagsordningen för SLSS finns nu i en engelsk version på hemsidan. Klicka på ”boxen” Om 
bolaget, gå sedan vidare till Bolagskonstruktionen och där finner du den. 
   
 
Vi har ändrat öppet tiderna på kontoret på grund av att vi nu själva utför kontroll av el & va-
systemet på förmiddagarna. 
De nya öppet tiderna är; måndag – fredag 10.30 – 17.00 
                                                                lördag 10.30 – 15.00 
                                                                lunch   12.00 – 13.00 
 
  
 
Har du funderingar över något som rör driften av verksamheten är du givetvis välkommen 
att besöka oss för en pratstund. Önskar du träffa undertecknad är jag tacksam om du då hör 
av dig via mail bengt.ahlberg@orchidtre.se eller stannar till på kontoret och bokar en tid.  
Vänligen, acceptera hemfriden gör besöken på kontoret, inte i vårt hem. 
 
Sök svar vid källan, inte vid poolkanten eller på restaurangen! 
 
 
 
 

Med vänliga hälsningar samt en önskan om ett snart återseende! 

 
/Bengt Ahlberg 
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